



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 151 831
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SERVICEALLIANSEN GROUP AS
Forretningsadresse: Haakon VII's gate 1
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Toft Bysveen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	1 609 399	956 058
Sum kostnader		1 609 399	956 058
Driftsresultat		-1 609 399	-956 058
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		23 817 711	14 413 872
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		980 860	
Annen renteinntekt		2 423	
Sum finansinntekter		24 800 994	14 413 872
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 896 228	46 973
Annen rentekostnad		51 352	
Sum finanskostnader		6 947 580	46 973
Netto finans		17 853 414	14 366 899
Resultat før skattekostnad		16 244 015	13 410 841
Skattekostnad på resultat	2	2 765 953	2 995 910
Årsresultat	3	13 478 062	10 414 931
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 478 062	10 414 931
Totalresultat		13 478 062	10 414 931
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		670 284	
Avsatt til annen egenkapital		12 807 778	10 414 931
Sum overføringer og disponeringer		13 478 062	10 414 931



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	390 693 556	233 388 472
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Andre langsiktige fordringer		13 403 839	
Sum finansielle anleggsmidler		404 097 395	233 388 472
Sum anleggsmidler		404 097 395	233 388 472
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer	5	26 630	
Konsernfordringer	5	38 665 870	11 417 962
Sum fordringer		38 692 500	11 417 962
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 893	83 522
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 893	83 522
Sum omløpsmidler		38 701 393	11 501 484
SUM EIENDELER		442 798 788	244 889 956

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	51 000	42 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs		262 444 583	231 971 010
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		262 490 013	232 007 440
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 222 710	10 414 931
Sum opptjent egenkapital		23 222 710	10 414 931
Sum egenkapital	3	285 712 723	242 422 371
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5	133 695 589	1 350 000
Sum annen langsiktig gjeld		133 695 589	1 350 000
Sum langsiktig gjeld		133 695 589	1 350 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 060 768	
Leverandørgjeld		1 690 715	589 300
Betalbar skatt	2	1 370 352	
Kortsiktig konserngjeld	5	7 893 643	
Annen kortsiktig gjeld		374 999	528 285
Sum kortsiktig gjeld		23 390 476	1 117 585
Sum gjeld		157 086 065	2 467 585
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		442 798 788	244 889 956



Servicealliansen Group AS - Årsberetning 2024

Servicealliansen er en landsdekkende bedrift innen skadesanering, gjenoppbygging, tømrertjenester, malertjenester og generell eiendomsdrift. Vi jobber for forsikringsselskaper, offentlige og private selskap.

Servicealliansen Group AS er et holdingselskap uten egen operativ drift med hovedkontor i Oslo. Selskapet eier og forvalter en portefølje av datterselskaper innenfor ulike tjenesteytende sektorer. Selskapet har fokusert på strategisk styring av sine datterselskaper og optimalisering av konsernets samlede verdiskaping.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets årsresultat er NOK 13,5m som er en økning fra fjorårets resultat på NOK 10,4. Egenkapitalen var NOK 285,7m ved årsslutt som er en økning fra fjoråret med NOK 43,3m og som i all hovedsak skyldes gjennomførte emisjoner i løpet av året. Egenkapitalandel er 64,5% (ned fra 99% i 2023).

Styret mener at årsregnskapet og konsernregnskapet gir ett rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer.

Styret kjenner ikke til noen spesielle usikkerhetsfaktorer utover normal forretningsrisiko.

Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad utsatt for finansiell risiko. Det er styrets oppfatning at selskapet har tilfredsstillende rutiner og prosesser for å identifisere og håndtere disse risikoene.

I 2024 ble det gjennomført 5 oppkjøp, delvis finansiert gjennom konserninterne lån. Ytterligere 3 oppkjøp ble gjennomført i januar 2025.

Styret vurderer samlet sett konsernets finansielle stilling som tilfredsstillende per 31.12.2024.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet og datterselskaper har styreansvarsforsikring hos Riskpoint.

Forsknings og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke forsknings og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet og Servicealliansen Group AS opererer med en liten, men effektiv administrasjon som fokuserer på strategisk ledelse og økonomisk kontroll. Styret består av medlemmer med bred erfaring innenfor finans, strategi og næringsliv. Det har vært avholdt regelmessige styremøter gjennom året for å sikre god styring og oppfølging av konsernets utvikling.

Åpenhetsloven

Selskapets og konsernet setter høye krav til helse, sikkerhet, ytre miljø og etisk adferd – både i egen virksomhet og i samarbeid med leverandører og forretningspartnere. Våre etiske retningslinjer er forankret i gjeldende lover, regler og verdier, og Servicealliansen støtter FNs Global Compact og de ti prinsippene for ansvarlig næringsliv innen menneskerettigheter, arbeidsliv, miljø og antikorrupsjon.

Vi har etablert retningslinjer for etisk handel som gjelder både internt og for våre samarbeidspartnere. Disse retningslinjene skal sikre etterlevelse av Åpenhetsloven og fremme ansvarlige arbeids- og miljøforhold i hele leverandørkjeden. Våre tiltak inkluderer:

- Code of Conduct: Alle leverandører og forretningspartnere forpliktes til å følge våre etiske retningslinjer gjennom signering av egenerklæringer ved avtaleinngåelse



- Oppfølging og dialog: Vi gjennomfører oppfølgingssamtaler og kartlegging av arbeidsforhold ved behov, for å sikre at våre krav etterleveres i praksis
- Forebygging og forbedring: Vi jobber kontinuerlig med å identifisere og redusere risiko for brudd på menneskerettigheter og uetiske arbeidsforhold, og vi oppfordrer våre samarbeidspartnere til å dokumentere forbedringstiltak

Konsernets redegjørelse ihht. Åpenhetsloven er å finne på <https://servicealliansen.no/om-oss/>



Ytre miljø og bærekraft

Vår virksomhet er ikke underlagt konsesjoner eller pålegg, og vi forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad. Likevel tar vi proaktive grep for å bidra til en mer bærekraftig fremtid. Blant tiltakene vi har gjennomført og viderefører i våre datterselskaper er:

- Elektrifisering av bilparken: Ved utgangen av 2024 var 30 % av våre kjøretøy elektriske. Vi har som mål at andelen nullutslippskjøretøy skal øke til 50–60 % innen utgangen av 2026.
- Klimagassregnskap: Vi har utarbeidet vårt første klimagassregnskap for 2024 for konsernet, som vil fungere som en baseline for fremtidig utvikling og forbedring.
- Miljøsertifisering: Miljøfyrtårn-sertifisere avdelinger og selskaper i konsernet.
- Bærekraftsrapportering: Vi har etablert en struktur for prosjektrapportering knyttet til bærekraft, som gjør det mulig å dokumentere, rapportere og videreutvikle vårt arbeid i tråd med krav og forventninger fra kunder og andre interessenter.
- CSRD: Vi har påbegynt arbeidet med å rapportere iht. EUs bærekraftsdirektiv (Corporate Sustainability Reporting Directive).

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Styret foreslår at årets resultat på NOK 13.478.062 disponeres slik:

- NOK 670.284 avsettes til konsernbidrag
- NOK 12.807.778 overføres til annen egenkapital

Det er ikke oppstått forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet



Oslo, 25.06.2025

Fredrik Toft Bysveen - Styreleder

Fredrik Lundervold Konsgli - Styremedlem



Elektronisk signatur

Signert av

Bysveen, Fredrik Toft

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

25.06.2025 13:22:41

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Kongsli, Fredrik L

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

25.06.2025 18:03:25

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 930 151 831



Resultatregnskap

Servicealliansen Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	1 609 399	956 058
Sum driftskostnader		1 609 399	956 058
Driftsresultat		-1 609 399	-956 058
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		23 817 711	14 413 872
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		980 860	0
Annen renteinntekt		2 423	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 896 228	46 973
Annen rentekostnad		51 352	0
Resultat av finansposter		17 853 414	14 366 899
Resultat før skattekostnad		16 244 015	13 410 841
Skattekostnad på resultat	2	2 765 953	2 995 910
Årsresultat	3	13 478 062	10 414 931
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		670 284	0
Avsatt til annen egenkapital		12 807 778	10 414 931
Sum overføringer		13 478 062	10 414 931



Balanse

Servicealliansen Group AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	390 693 556	233 388 472
Andre langsiktige fordringer		13 403 839	0
Sum finansielle anleggsmidler		404 097 395	233 388 472
Sum anleggsmidler		404 097 395	233 388 472
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	26 630	0
Konsernfordringer	5	38 665 870	11 417 962
Sum fordringer		38 692 500	11 417 962
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 893	83 522
Sum omløpsmidler		38 701 393	11 501 484
Sum eiendeler		442 798 788	244 889 956



Balanse

Servicealliansen Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	51 000	42 000
Overkurs		262 444 583	231 971 010
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		262 490 013	232 007 440
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 222 710	10 414 931
Sum opptjent egenkapital		23 222 710	10 414 931
Sum egenkapital	3	285 712 723	242 422 371
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5	133 695 589	1 350 000
Sum annen langsiktig gjeld		133 695 589	1 350 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 060 768	0
Leverandørgjeld		1 690 715	589 300
Betalbar skatt	2	1 370 352	0
Konserngjeld	5	7 893 643	0
Annen kortsiktig gjeld		374 999	528 285
Sum kortsiktig gjeld		23 390 476	1 117 585
Sum gjeld		157 086 065	2 467 585
Sum egenkapital og gjeld		442 798 788	244 889 956

Oslo, 25.06.2025

Styret i Servicealliansen Group AS

Fredrik Toft Bysveen
styreleder

Fredrik Lundervold Kongslie
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Servicealliansen Group AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 244 015	13 410 841
Endring i leverandørgjeld		1 101 415	589 300
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-9 539 298	-14 098 087
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktivitet		7 806 132	-97 946
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre		157 305 084	233 175 972
Utlån til selskap i samme konsern		13 403 839	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet		-170 708 923	-233 175 972
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		132 345 589	1 350 000
Innbetalinger av egenkapital		30 482 573	232 007 440
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet		162 828 162	233 357 440
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-74 630	83 522
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. beg.		83 522	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		8 893	83 522



Servicealliansen Group AS

930 151 831

Regnskapsprinsipper

Selskapet er datterselskap av Servicealliansen Holding AS med forretningskontor i Oslo. Servicealliansen Holding AS utarbeider konsernregnskap.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Servicealliansen Group AS

930 151 831

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader og andre ytelser

Servicealliansen Group AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Selskapet er således ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning.

Det er kostnadsført kr. 57.875 i honorar til revisor, herav kr. 29.000 for revisjon og kr. 28.875 for andre tjenester.

Note 2 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 765 953	2 995 910
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	2 765 953	2 995 910
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	16 244 015	13 410 841
Permanente forskjeller	-3 671 500	212 500
Avgitt konsernbidrag	-6 343 643	-13 617 771
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-5 570
Skattepliktig inntekt	6 228 872	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 565 343	-175 142
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 395 601	-2 995 910
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	4 331 296	3 171 052
Sum betalbar skatt i balansen	1 370 352	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>Endring</u>
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0



Servicealliansen Group AS

930 151 831

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	42 000	231 971 010	-5 570	10 414 931	242 422 371
Årets resultat				13 478 062	13 478 062
Emisjoner 2024	9 000	30 473 573		0	30 482 573
Konsernbidrag avgitt				-670 284	-670 284
Pr 31.12.2024	51 000	262 444 583	-5 570	23 222 710	285 712 723

Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Areal	BODØ	100,0%	100,0%	23 749 327	1 300 379	2 785 924
Byggservice AS						
Braa Og Sørvåg	TRONDHEIM	100,0%	100,0%	28 385 099	13 460 329	273 150
Bygg AS						
Byggmester	BODØ	100,0%	100,0%	23 760 078	1 480 339	4 408 450
Fritzøe AS						
Malermesterfirm	HAUGESUND	100,0%	100,0%	25 589 248	6 784 149	2 714 590
a Emberland AS						
Mester Blikk Og	ØVRE EIKER	100,0%	100,0%	37 357 306	3 214 744	3 781 902
Tak AS						
Servicealliansen	BERGEN	20,3%	20,3%	633 600	317 216	192 884
AS						
Servicealliansen	BERGEN	100,0%	100,0%	141 162 675	47 990 014	6 350 323
Group Vest AS						
Servicealliansen	BERGEN	60,0%	60,0%	612 000	36 851	-556 285
Midtnorge AS						
Servicealliansen	OPPDAL	60,0%	60,0%	750 000	-615 062	-1 200 259
Oppdal AS						
Servicealliansen	OSLO	100,0%	100,0%	91 585 557	19 346 629	-7 305 060
Øst AS						
Servicealliansen	HALDEN	70,0%	70,0%	8 613 980	2 264 750	244 640
Østfold AS						
Stb Storskade AS	HALDEN	70,0%	70,0%	8 494 685	1 467 925	-50 005
Sum				390 693 555	97 048 264	11 640 255

Servicealliansen AS: Konsernet Servicealliansen Holding AS kontrollerer til sammen 89,83% av stemmene i Servicealliansen AS.



Servicealliansen Group AS

930 151 831

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	38 665 870	0
Sum	0	0	38 665 870	0

	Kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	7 893 643	0	133 695 589	0
Sum	7 893 643	0	133 695 589	0

Rente på løpende kreditt mellom konsernselskap er beregnet etter NIBOR 3 mndr. med 3% påslag.

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Servicealliansen Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	17,0	51 000
Sum	3 000		51 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Servicealliansen Holding AS	3 000	100,0	100,0